XXXYI. 1649. die 15. mensis Februarii, Craeoviae.
loannes Casimirus, rex Poloniae, omnia iura, privilégia 

et libellâtes civitati Ileussiensi ab antecessoribus suis 
concesia, praesertim priviiegium Sigismundi III. regis de 
anno 1629: locostratum seu brukowe eoncernens, ra
tifient. 1).

IOANNES CASIMIRUS Dei gratia Rex Poloniae Magnus 
Dux Lithwanie, Russian, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Smolen- 
sciae Cernichouiaeque n! * non Suecorum Cottorum Vandalorumque 
haereditarius Rex. Signifieainus praesentibus literis Nostris quorum 
interest Yniuersis et Singulis Quod quamuis initio Suscepti a No
bis felicis regiminis Imperij in Solenni Coronatione Nostra Solen-■ 
ni iureiurando Omnium Regni Nostri Ordinum, Siugulorum etiam 
Subiectionis et potestatis Nostrae hominum publies et priuata 
Iura et Priuilegia a quibuscunque Maioribis Nostris Coneessa et 
édita seruaturos nos obligauimus et diplomata in Comitijs Regni 
Generalibus publice edicto rata firmaque habituros esse Confir- 
mauerimus, ob eamque Causam Priuilegia eorum Suum robur 
habitura esse Yideantur. attamen cum plerique e Consiliarijs 
Nostris nomine Ciu.uin Nostrorum Ileussiensium Nobis Suppli- 
cassent, vt omnia eorum Iura Priuilegia Décréta immunitates 
libertates Praerogatiuas a Serenissimis Praedecessoribus Nostris 
Regibus Poloniae et alijs quibusuis Maioribus Regni datas, turn 
concessiones quasuis ab eisdern Praedecessoribus Nostris ac nouis- 
sime per Serenissimuin Regem Diuae memoriae Dominum 
Parentem Nostrum desideratissimum Super Exactionem licostrati 
(sic) Vulgo Brukowego appellatam de Actu de data Varsauiae 
die Trigesima Martij Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Yigesimo 
Nono benigne largitas Neenon Sancita plébiscita, Contubernia, Seu 
fraternitates quorumuis Artificum ibidem degentium, etCommorantium 
Specialibus literis Sereuissimorum Praedecesorum Nostrorum appro- 
bata ac insuper consuetudines quasuis quibuscunque tempore Serenis- 
simorum Praedecessorum Nostrorum usi Sunt, hisce literis Nostris 
approbare innouare Confirmare et ratificare dignaremur. Nositaque 
Ioannes Casimirus Rex Supplication! praedictorum Ciuium Nostro
rum Ileussiensium vti iustae benigne annuentes omnia et Singula 
eorum Iura Priuilegia Décréta immunitates libertates Praerogatiuas 
vsuque tentas Consuetudines a Serenissimis Praedecessoribus 
Nostris datas, tum Concessiones quasuis Inseriptiones emptiones 
venditiones ab iisdem Praedecessoribus Nostris legitime et 
iuste emanatas ac praesertim per Serenissimuin olim Dominum 
Parentem Nostrum desideratissimum Super exactionem lico-